

ए क्जिम/प्रशासन/2023-24/177 EXIM/ADMIN/2023-24/177

मैसर्स वास्तुकला कंसल्टेंट्स (आई) प्रा. लि. बी 1-001, बूमरैंग, चांदीवली फार्म रोड प वई, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – 400072

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir/Madam,

बांद्रा, मुंबई में स्तिथ यू.टि.आई. के फ्लैट्स का मूल्यांकन का कार्य करने के लिए कार्य आदेश

- कृपया आपने 27 फरवरी, 2024 को भेजे हुए कोटेशन का संदर्भ लीजिए। हम आपको सूचित करते हैं कि बांद्रा, मुंबई में स्तिथ यू.टि.आई के फ्लैट्स का मूल्यांकन का कार्य करने के लिए आपके द्वारा दिए गए प्रस्ताव को कुल लागत ₹ 25,000/- (कर रहित) के खर्च पर स्वीकार कर लिया गया है।
- कृपया इस कार्य आदेश के जारी होने के 10
 दिनों के भीतर उपरोक्त कार्य पूर्ण करना होगा।
- 3. कृपया नोट करें कि इसका पूरा बिल निम्नलिखित पते पर भारतीय निर्यात-आयात बैंक के नाम पर होगा। टैक्स इनवॉइस में अपने जीएसटी नंबर का उल्लेख करने का अनुरोध है।

दिनांक Date: 29/02/2024

M/s.Vastukala Consultants (I) Pvt. Ltd. B1-001, Boomerang, Chandivali Farm Road, Powai, Andheri (East), Mumbai - 400072

Work order for carrying out valuation of UTI's flats located at Bandra, Mumbai.

- 1. We invite reference to your quotation dated February 27, 2024, we are pleased to convey our acceptance to your above offer for carrying out valuations of UTI's flats located at Bandra, Mumbai at a total expenditure of ₹ 25,000/-(excl. of taxes).
- 2. Please ensure the completion of the above-mentioned work within 10 days of issue of this Work order.
- 3. You are requested to note that the entire billing will be in the name of the Export-Import Bank of India as per the address given below. Please ensure to mention your GST number in the Tax invoice.

सादर Regards,

योगश

(**योगेश भांबीड** Yogesh Bhambid) मुख्य प्रबंधक - प्रशासन Chief Manager - Administration